



OPIS PREDMETU ZÁKAZKY

Súpis vybraných druhov kancelárskych potrieb v predpokladaných množstvách odberu počas 12 mesiacov po uzatvorení zmluvy

Upozornenie!

Každý záujemca, ktorý preloží ponuku v rámci uvedenej súťaže na kancelárske potreby pre ŠPÚ je povinný vyplniť a k svojej ponuke prostredníctvom portálu www.evo.gov.sk preložiť nasledovnú tabuľku.

P.č.	Názov tovaru	Merná jednotka	Predpokladané odobraté množstvo za kalendárny rok	Jednotková cena v EUR bez DPH	DPH v %	Jednotková cena v EUR vrátane DPH	Celková cena za predpokladané množstvo v EUR vrátane DPH
1	Blok so špirálou po dlhšej strane s perforáciou a dierovaním, A4, linajkový, 80 listový, biely papier, bezdrevný	ks	100	0,7854	20	0,9425	94,2480
2	Blok so špirálou po dlhšej strane s perforáciou a dierovaním, A5, linajkový, 80 listový, biely papier bezdrevný	ks	100	0,5170	20	0,6204	62,0400
3	Box na spisy s gumičkou, pevný polypropylénový, šírka boxu 25 mm, púzdiečko na vizitku na prednej strane	ks	50	1,7160	20	2,0592	102,9600
4	CD-R 80 min. 700 MB 48-52x	ks	100	0,1027	20	0,1233	12,3288
5	Čistiaci sprej na umelé povrchy, 250 ml	ks	60	1,0450	20	1,2540	75,2400
6	Dierovač s posuvným pravítkom, kapacita na 25 listov, kovový	ks	20	1,3750	20	1,6500	33,0000
7	Štvordierovač kovový, kapacita na 25 listov	ks	20	3,1506	20	3,7807	75,6149
8	Diskety, formátované, 3.5" 1.44 MB	ks	50	0,3014	20	0,3617	18,0840
9	DVD-RW 4.7GB 4x, v plastovom obale	ks	60	0,6446	20	0,7735	46,4112

10	Dvojhárok linajkový, balenie 200 ks	1 bal - 200 hárok	20	2,8314	20	3,3977	67,9536
11	Dvojhárok štvorčekový, balenie 200 ks	1 bal - 200 hárok	20	2,8314	20	3,3977	67,9536
12	Etikety papierové, samolepiace, do tlačiarne, biele - 70 x 36 mm/ hárok, počet etikiet na hárku - - 24 ks	hárok	1 000	0,0341	20	0,0409	40,9200
13	Euroobal A4 lesklý, číry, 40 micronov, otvorený na kratšej strane, eurodierovanie spevnené	ks	15 000	0,0068	20	0,0082	122,7600
14	Euroobal s chlopňou, A4, 130 micronov, otvorený po dlhšej strane, na uchovávanie hrubších materiálov, eurodierovanie spevnené	ks	3 000	0,0638	20	0,0766	229,6800
15	Flipchart trojnohý 66 x 101 cm, výška 180 cm, magnetický, popisovateľný povrch, vrátane odkladacej lišty	ks	5	32,3235	20	38,7882	193,9410
16	Fólia PVC A4, 200 micronov, na viazanie dokumentov	ks	300	0,0356	20	0,0428	12,8304
17	Guma biela plastová v kartónovom obale, vhodná na gumovanie grafitovej tuhy, rozmery gumy - 17x38x11mm	ks	100	0,1877	20	0,2252	22,5192
18	Hrebeň plastový 12 mm na viazanie dokumentov	ks	400	0,0232	20	0,0279	11,1408
19	Hrebeň plastový 16 mm na viazanie dokumentov	ks	400	0,0294	20	0,0352	14,0976
20	Hrebeň plastový 10 mm na viazanie dokumentov	ks	400	0,0151	20	0,0181	7,2336
21	Kalkulačka stolová, 12miestny veľký LCD display, duálne napájanie, kovový kryt, výpočet DPH, prepočet meny, percentuálna marža, rozmery 137x103x31	ks	10	9,2846	20	11,1415	111,4146

22	Kalkulačka stolová, 12miestny veľký LCD display, duálne napájanie, výpočet DPH, percentuálna marža, označenie 3-číslicovej čiarky, výpočty času H/M/S, rozmery 145x103x31 mm	ks	10	8,0410	20	9,6492	96,4920
23	Prezentačná mapa formátu A4 s 20 pevnými PVC obalmi, vhodné na prezentáciu dokumentov a propagačných materiálov	ks	65	0,5016	20	0,6019	39,1248
24	Klipy na dokumenty čierne 15 mm / balenie 12 ks	bal. - 12 ks	15	0,2752	20	0,3303	4,9540
25	Klipy na dokumenty čierne 25 mm / balenie 12 ks	bal. - 12 ks	15	0,2086	20	0,2503	3,7541
26	Klipy na dokumenty čierne 32 mm / balenie 12 ks	bal. - 12 ks	25	0,2900	20	0,3480	8,6988
27	Klipy na dokumenty čierne 41 mm / balenie 12 ks	bal. - 12 ks	25	0,4808	20	0,5770	14,4243
28	Kniha dochádzky, 50 listová, biely papier bezdrevný	ks	15	0,6908	20	0,8290	12,4344
29	Korekčná páska 4,2 mm x 14 metrový návin, s vymeniteľnou náplňou, vysoko kvalitné korigovanie, okamžitá možnosť písania	ks	70	0,7931	20	0,9517	66,6204
30	Korekčná náplň do rollera 4,2 mm x 14 metrov	ks	85	0,3515	20	0,4217	35,8479
31	Kvalitná ceruzka s gumou, zastrúhaná, tvrdosť HB 1380/2 HB	ks	215	0,0252	20	0,0302	6,4990
32	Lepiaca páska 19 mm x 33 m, číra (izolepa)	ks	60	0,0971	20	0,1166	6,9934
33	Lepiaca páska 48 mm x 66 m - transparentná	ks	20	0,3740	20	0,4488	8,9760
34	Lepidlo v tyčinke 17 g , plastový obal s bezpečnostným uzáverom	ks	85	0,0990	20	0,1188	10,0980
35	Listové spony 33 mm, 1 krabica = 100 sponiek	1 krabica-100 sponiek	115	0,1024	20	0,1229	14,1326
36	Listové spony 50 mm, 1 krabica = 100 sponiek	1 krabica - 100 sponiek	120	0,3553	20	0,4264	51,1632

37	Listové spony, 30mm, špicaté, 1 krabička - 75 ks	1 krabička - 75 sponiek	85	0,6105	20	0,7326	62,2710
38	Magnetická tabuľa rozmer 60 x 90 cm, špeciálne lakovaný povrch, hliníkový rám so zaoblenými rohmi, vrátane odkladacej lišty	ks	10	11,6820	20	14,0184	140,1840
39	Násuvná lišta (kapacita 3-60 listov) na viazanie dokumentov	ks	350	0,1130	20	0,1356	47,4474
40	Násuvná lišta (kapacita 61-120 listov) na viazanie dokumentov	ks	350	0,1597	20	0,1917	67,0824
41	Násuvná lišta 9 mm (kapacita 26-50 listov) na viazanie dokumentov	ks	350	0,1052	20	0,1262	44,1672
42	Nožnice kancelárske 20 cm, plastová rúčka	ks	20	0,5214	20	0,6257	12,5136
43	Nožnice celokovové - kvalitná nerezová oceľ, 25 cm	ks	30	1,9448	20	2,3338	70,0128
44	Obal A4 PVC - kvalitný, pevný, (nie PP), otváranie zhora a z boku, priesvitný	ks	385	0,0839	20	0,1007	38,7757
45	Obal PVC, s priehľadnou prednou stranou a čiernym klipom 1-30 listov, formát A4	ks	100	0,6270	20	0,7524	75,2400
46	Odkladacia mapa bez chlopní, vyrobené z 230 gramového EKO kartónu	ks	320	0,0360	20	0,0432	13,8125
47	Odkladacia mapa bez chlopní, vyrobené z kvalitného prešpánu, farebné varianty	ks	60	0,1527	20	0,1832	10,9930
48	Odkladacia mapa s tromi chlopňami, vyrobené z kvalitného prešpánu, farebné varianty	ks	65	0,3296	20	0,3955	25,7057
49	Opravný lak 20 ml, vodou riediteľný	ks	65	0,2497	20	0,2996	19,4766
50	Pentelka - mechanická ceruzka, celokovová, plus kovový hrot - 0,5 mm	ks	70	0,5027	20	0,6032	42,2268

51	Pero - gelový roller (tuha modrá), šírka hrotu 0,7 mm	ks	70	0,1467	20	0,1761	12,3262
52	Podložka na stôl s kalendárom (trahcia) s plastovou záložkou, 20 listov, rozmer 100x 80 cm	ks	30	2,6400	20	3,1680	95,0400
53	Podložka pod myš, jednofarebná	ks	50	0,1967	20	0,2360	11,8008
54	Podložka s klipom, rozmer A4, materiál lamino, farebné varianty	ks	25	0,7236	20	0,8683	21,7074
55	Popisovač nezmývateľný, sada/4 ks, okrúhly hrot 1,0 - 4,5 mm	sada/ 4 ks	15	0,5478	20	0,6574	9,8604
56	Popisovač na CD permanentný, vhodný na popisovanie CD, DVD/1 mm	ks	70	0,1554	20	0,1865	13,0561
57	Rozraďovač kartónový úzky 1ks = 1bal = 100 rozraďovačov, 10,5x24 cm	1 bal - 100 rozrad.	25	1,0195	20	1,2234	30,5844
58	Sada popisovačov 0,3 mm / 4 ks, dĺžka stopy 1500 metrov	1 sada - 4 ks	30	1,1473	20	1,3768	41,3028
59	Samolepiace bločky typu "Ruka s perom", 50 listov, široké acetátové záložky, priehľadná lepiaca časť a farebná na označenie, prilepiteľné, znovunalepiteľné, rozmery 25x43 mm	1 blok - 50 listov	45	1,9030	20	2,2836	102,7620
60	Samolepiaci blok, neónová kocka 75x75 mm, blok obsahuje 450 listov	1 blok - 450 listov	30	0,8813	20	1,0576	31,7275
61	Spisové dosky A4 so štítkom a so šnúrkami, jednostranne potiahnuté mramorovým papierom	ks	215	0,2771	20	0,3325	71,4892
62	Spisový obal A4, nepriehľadný, plastový s rozšíreným dnom 40 mm na hrubšie materiály, so zapínaním a puzdierkom na CD	ks	85	0,3520	20	0,4224	35,9040
63	Spinky do zošívачky 24/6/1000 , krabička 1000 spiniek	krabička - 1000 spiniek	110	0,0969	20	0,1163	12,7921

64	Stierka magnetická na magnetickú tabuľu, formát 14,3 x 4,8 cm	ks	10	1,1385	20	1,3662	13,6620
65	Stolové strúhadko na ceruzky	ks	10	2,5421	20	3,0505	30,5052
66	Stolový box, zrezaný, lamino A4, farebné varianty	ks	20	1,2760	20	1,5312	30,6240
67	Stolový box, zrezaný, kartónový A4, šírka chrbta 8 cm	ks	20	0,2049	20	0,2459	4,9183
68	Špagát umelý 250 g, 200 metrov - POP 250 g	ks	20	1,0560	20	1,2672	25,3440
69	Tabuľa korková 90x120 cm v drevenom ráme	ks	10	8,7780	20	10,5336	105,3360
70	Tuha do atramentového rollera, 0,7 mm, modrá	ks	50	0,2752	20	0,3303	16,5132
71	Tuha do keramického pera, modrá	ks	50	0,1073	20	0,1287	6,4350
72	Tuha do pera - modrá, (X 20)	ks	60	0,0175	20	0,0210	1,2593
73	Tuha do pera, kovová - modrá (4442)	ks	40	0,1912	20	0,2294	9,1766
74	Vizitkár rotačný kovový s abecedným registrom na 450 vizitiek	ks	10	16,7961	20	20,1553	201,5534
75	Zadná strana na hrebeňovú väzbu, 270 gramový kartón, imitácia kože	ks	600	0,0359	20	0,0430	25,8192
76	Zakladač štvorkrúžkový A4, šírka chrbta 7,5 cm, polypropylénový, farebné varianty	ks	50	2,3540	20	2,8248	141,2400
77	Zakladač pákový A4 5 cm, polypropylenový, s pákovou mechanikou, radokrúžkom, plastovým vrekom s vymeniteľným papierovým štítkom, kovové lišty na spodku zakladača	ks	130	0,8800	20	1,0560	137,2800
78	Zakladač pákový A4 7,5 cm, polypropylenový, s pákovou mechanikou, radokrúžkom, plastovým vrekom s vymeniteľným papierovým štítkom, kovové lišty na spodku zakladača	ks	300	0,7040	20	0,8448	253,4400
79	Zošíť s tvrdými doskami A5, linajkový, šitý, 100 list. s abecedným registrom	ks	50	0,3356	20	0,4027	20,1366
80	Zošíť s tvrdými doskami A4, linajkový, šitý, 150 l.	ks	65	1,4200	20	1,7040	110,7592

81	Zošit s tvrdými doskami A5, linajkový, šitý, 150 l.	ks	65	0,8657	20	1,0388	67,5246
82	Zošívačka kovová 24/6, na minimálne 12 listov	ks	20	0,7461	20	0,8954	17,9071
83	Zošívačka kovová, veľkokapacitná na 100 listov	ks	10	8,6240	20	10,3488	103,4880
84	Zošívačka s dlhým ramenom, celokovová, na 20 listov	ks	10	5,1700	20	6,2040	62,0400
85	Zvýrazňovač 5 mm zrezaný hrot, na vodnej báze, 4 farby	ks	80	0,1249	20	0,1498	11,9856
86	Zvýrazňovač 5 mm zrezaný hrot, súprava 4 ks	sada/ 4 ks	60	0,5544	20	0,6653	39,9168
87	Kovové strúhatko na ceruzky, klasické	ks	20	0,1210	20	0,1452	2,9040
88	Tlačivo "Dovolenka", A6, blok - 100 listov, bezdrevný papier,	blok	20	0,3469	20	0,4163	8,3266
89	Tlačivo "Priepustka", A7, blok - 100 listov, bezdrevný papier	blok	20	0,2379	20	0,2855	5,7103
90	Registratúrny denník A4, 100 listov, bezdrevný papier	kniha	20	2,3123	20	2,7748	55,4954
91	Čistiaci sprej na monitor, objem 250 ml	ks	30	1,3200	20	1,5840	47,5200
92	Čistiace utierky v dóze, vlhčené na monitor, 100 ks utierok v balení	balenie	30	1,3200	20	1,5840	47,5200
93	kancelársky papier 80g	Paleta=40 krabíc= 80 balíkov	5	434,7000	20	521,6400	2608,2000
CELKOVÁ CENA ZA PREDPOKLADANÉ ODOBRATÉ MNOŽSTVO VYBRANÝCH DRUHOV KANCELÁRSKÝCH POTRIEB SPOLU V EUR VRÁTANE DPH							7175,3856

Ing. František Krajča, CSc.
člen predstavenstva



